הכנסת
The Knesset

כ"ו באב תשפ"ג
13 באוגוסט 2023

לכבוד, חה"כ, יולי יואל אדלשטיין, יו"ר ועדת החוץ והביטחון

**הנדון: בקשה לדיון דחוף בנושא השלכות ההפיכה המשטרית וחוק הגיוס על צה"ל**

שלום רב,

נבקש לכנס דיון חירום בנושא השלכות ההפיכה המשטרית וחוק הגיוס הצפוי לעבור בתחילת מושב החורף, על כשירות ולכידות צה"ל, מודל צבא העם וכן על אופיו ומהותו של צה"ל.